261

Pl. XXXIII.— 9. Simon d'Autie, doyen d'Amiens,
1228.

i$< Sigillum Symonis decani Am¬
bianensis.

— 10. contre-sceau :

•%. Symon de Alteia.
Accord entre l'abbaye de St. Victor et l'église de

Poissy :
« in nomine, etc. Cum coram nobis, Symone de

» Alteia nunc decano Ambianensi et magistro Ardengo
» subdiacono domini pape et canonico Papiensi....
» Actum Parisius, a. g. millesimo ducentesimo
» vicesimo octavo, menseaprili. » Arcii. de l'Esip.
St. Victor. Catal. n° 7510.

« 0. divina permissione S. Vedasti Atrebatensis
» dictus abbas, et ejusdem loci convenfus, universis
» Christi fidelibus présentes litteras inspectons salu-
» tem in Domino. Noverit universitas vestra quod
» nos dilecto clerico nostro, magistro Simoni de
» Alteia, canonico Ambianensi, pro patrocinio et
» servicio nobis et ecclosie nostre impenso, et post-
» modum quando necesse fuerit et vocatus a nobis
» fuerit impendendo, expensis a nobis eidem com-
» petentibus ministrandis, annuatim quoat vixerit
» damus in redditu quinquaginta libras parisiensium
» eidem pro medictate in Epiphania Domini, et pro
» alia medictate infra octavam Pasche [persolvendas],
» iioc excepto quod si contingcret, quod Deus avertat,
» inter abbatem qui pro tempore fuerit et conventam
» discordiam suboriri, vel etiam inter diversas partes
» conventus, vel si de rébus ecclesie nostre afiquam
» ordinationem fieri contingeret, dictus magister nisi
» de communi consensu abbatis et conventus, vel
» partium conventus inter quas esset discordia voca-
» retur, non poterit veldebebit interponere res.suas.
» Si autem dictus magister, dante Domino, ad
» talem dignitatem vel statum. promolùs j fuerit
» quod nobis in causis et negotiis ecclesie nostre non
» possit vel debeat personaliter patrocinium impen-
» dero, a redditu preassignato erimus absoluti. Pre-
» dictus vero magister tenctur nobis m ecclesie
» nostre causis et negotiis consilium et auxilium,
» quamdiu voiuerit dictum redditum percipere, per-
» sonaliter impendere contra omnes personas tam
» ecclesiasticas quam seculares, in regno Francie
» et tota provincia Remensi, preterquam contra
» ecclesiam Ambianenscm. Solutio autem predicla-
» rum quinquaginta librarum est facienda eidem ma-
» gistro de bonis ecclesie ; et si forte cadem solutio
» non fieret terminis assignatis, predictum magistrum
» ad proventus domus nostre de Pontibus, Ambia-
» nensis diocesis, assignamus. Predicta autem omnia
» idem magister in pleno capitulo nostro, juramento
» prestito corporali, promisit pro posse suo, excluso
# legitimo impedimento, se fldeliter impleturum. Quod
» ut ratum permaneat, prefato magistro présentes
# litteras conccssimus sigillorum nostrorum munimine
» roboratas. Datum Atrebati, anno Domini M. CC.
» XXV, menso octobris. » CArt. de l'adb. de
» St. Vaast.
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262